
BOMI
BREZPLAČEN OTROŠKI MESEČNIK

JOŽKO POLŽEK

DDEEŽŽEELLAA  PPRRAAVVLLJJIICC
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RAČUNAJ IN POVEŽI

ŠŠTTEEJJMMOO  IINN  SSEE  IIGGRRAAJJMMOO

KVIZ, UGANKE
BBOOMMII  SSPPRRAAŠŠUUJJEE

RDEČA

SSPPOOZZNNAAJJ  BBAARRVVEE

BBOOMMII  SSPPRRAAŠŠUUJJEE
ZAKAJ RIB V VODI NE ZEBE?

KKRRIIŽŽAANNKKEE
ŽIVALI, HRANA

KKOOŠŠAARRAA  SS  PPRREEGGOOVVOORRII
LJUDSKI PREGOVORI



UUVVOODDNNIIKK,,  KKAAZZAALLOO
Spoštovani bralci,

naš časopis se razvija zelo hitro. Želje po 
brezplačnem otroškem časopisu so velike. 
Tudi mi se trudimo po naših največjih 
močeh, da bi nas še raje prebirali. 

Pričakujemo še več vaših prispevkov 
otrok. Morda poznate koga, ki rad piše 
pesmice, zgodbice, rad riše in ustvarja. 
Povejte mu, da BOMI išče prispevke in bo 
z veseljem objavil njegov ali njen 
prispevek.

Zahvaljujemo se vsem, ki ste s svojimi 
prispevki sodelovali in s tem obogatili 
vsebino BOMI-ja.

Kontakt in prispevki:
email: bomi@bomi.si
www: www.bomi.si
forum: www.bomi.si/forum

Prijetno branje vam želi BOMI.

naslovnica : flickr.com/photos/guywaine/
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Društvo ustvarjalnih otrok - BOMI je vpisano v register društev, ki ga vodi Upravna enota 
Novo mesto pod številko 703.
BOMI - brezplačen otroški časopis je vpisan v razvid medijev, ki ga vodi Ministrstvo za kulturo 
RS pod zaporedno številko 1323.

JOŽKO 
POLŽEK5

MANJŠE

VEČJE

BOMI IN 
KVIZ

10
15
KRIŽANKA 20

POŠLJI SVOJ ČLANEK, Z VESELJEM 
GA BOMO OBJAVILI:

bomi@bomi.si  
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Bralci, ki so prispevali do 10 EUR v mesecu maju: 
Darija Mavec, Borut Ramšak, Andreja Segan, Tereza Žontar, Marija Čadež, 
Strgar Jana, Krašovec Karmen, Matjaž Mušič, Rozman Mateja, Matjaž Zupanc, 
Meta Špendal, Melita Sašek, Nastja Brezinščak, Vesna Rončevič, Simona Sever 
Punčo, Nives Ramšak, Milan Kukovič, Miran Cizej, Mateja Kocijan, Matjaž 
Kragl, Sabina Mlakar, Peklar Tina, Paulinič Eva, Nakani Mirjana, Ana Čah, 
Aleksandra Rožič, Vesna Podpečan

Najlepše se 

zahvaljujemo vsem 

donatorjem.



pprreeddllaaggaajjttee
KKaamm  nnaa  mmoorrjjee??
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1, 2, 3 in hop 

na morje

ideje za dopust na: 

www.bomi.si/forum

ooppiiššiittee  vvaaššee  iizzkkuuššnnjjee  zz  ddooppuussttaa  --  nnaa  wwwwww..bboommii..ssii//ffoorruumm

Kako ste se imeli lansko leto na dopustu? Imate dobre ali slabe izkušnje. 
Povejte, kam bi se vrnili na dopust in kam ne. V ospredju so destinacije, 
ki so primerne za otroke. Opišite plažo, kot tudi urejenost hotela oz. 
apartmaja. Delimo si izkušnje, tako boste morda tudi vi dobili idejo za 
letošnji dopust. 

NAVODILA (obvezno vpišite): 
- Ime države, ime kraja, ime hotela, mesec dopustovanja, ime hotela
- storitev (polpenzion, polni penzion, AI)
- dostop do plaže (lahek, težak)
- vrsta plaže (peščena, kamnita, betonska, mivka)
- ponudba za otroke (slabo, vredu, super)
- hrana (kje ste se prehranjevali - v hotelu, v gostilnah...)



POT JE BILA VSEM ZELO ZANIMIVA, ZATO SO SČASOMA POVSEM POZABILI 
DRŽATI SE ZAČRTANE SMERI IN NIHČE VEČ NI VEDEL, ALI GREDO PO 
PRAVI POTI. POČASI SE JE NAD POKRAJINO ZAČELA SPUŠČATI NOČ. 
POSTAJALO JE MRAČNO IN  ZAVEDALI SO SE, DA JE PREPOZNO VRNITI SE 
DOMOV. SEDAJ JE BILO SMEHA VSE MANJ, BOLJ IN BOLJ SE JE V POLŽKIH 
OGLAŠAL STRAH. VSE POGOSTEJE SO SE ZATEKALI V SVOJE HIŠICE IN  OB 
VSAKEM ŠUMU TER GLASU PTICE LE S TIPALKAMI KUKALI VEN. MAMA JE 
TO OPAZILA, ZATO JE REKLA: »DRAGI MOJI OTROCI, NOČ BOMO MORALI 
PREŽIVETI V GOZDU. ČEPRAV JE TUDI MENE STRAH, BO MORDA TO 
ZANIMIVA PREIZKUŠNJA, ZATO – MOJI MALI OTROČIČI – GLAVO POKONCI. 
SAJ SE SPOMNITE, KAJ VAŠ OČE VEDNO PRAVI?« »KAJ PA PRAVI?« SO JO V 
EN GLAS PREKINILI OTROCI. »ČE SI ČESA RES ŽELIŠ IN ČE SI V TEM 
ISKREN, TI  SREBRNICE GOTOVO POMAGAJO. SAJ VESTE, TAKO SO 
POMAGALE TUDI VAŠEMU OČETU,« JIH JE POMIRILA MAMA.
POTOLAŽENI POLŽKI SO SI POISKALI VARNO ZATOČIŠČE V NEKI MANJŠI 
VOTLINI NA ROBU GOZDA, KJER SE JE LEPO VIDELO NA Z LUNO 
OBSIJANO DEŽELO. SPET SO BILI PRIČA LEPIM PRIZOROM, LE DA TOKRAT 
NOČNIM, KO JE LUNA OBSIJALA DREVESA IN KRAJE POD NJIMI. BILO JE 
ČAROBNO. DROBNE LUČKE V VASI SO SE SVETLIKALE V NIŽINI IN 
KRESNIČKE SO SE IGRAJE LOVILE PO ZRAKU, DA JE BILO VIDETI KOT 
KAKŠEN OGNJEMET. LE V VOTLINI  JE BILO TEMNO, DA SE POLŽKI MED 
SABO SPLOH NISO PREPOZNALI. TAKRAT JE JOŽKO ŠE ENKRAT POMISLIL, 
KAKO LEPO JE BITI POLŽ,   VENDAR JE TOKRAT  MISEL OBDRŽAL ZASE. 
 OB VDIHU SVEŽEGA GORSKEGA ZRAKA SE JE PREPUSTIL  DOMIŠLJIJI. 
 POTIHOMA SI JE PREDSTAVLJAL, KAKO BI BILO, ČE BI RES SREČAL 
POLŽICO. NASMIHAL SE JE OD UGODJA, KO JE PO GLAVI PLETEL TAKŠNE 
MISLI. KAKŠNA BI  BILA POLŽICA, KI BI JO RAD SREČAL, KATERE BI BILE 
NJUNE PRVE BESEDE IN O ČEM BI SE POGOVARJALA? ALI BI SE 
 NAVDUŠEVALA ZA PODOBNO GLASBO KOT ON IN S ČIM BI SE NAJRAJE 
SLADKALA? BI BIL TO REGRAT ALI MORDA LAPUH?  TAKO SE JE ŠE NEKAJ 
ČASA IGRAL Z DOMIŠLJIJO, DOKLER NI ZADNJI OD BRATOV IN SESTER 
POTONIL V TIHI SPANEC. 

JJOOŽŽKKOO  PPOOLLŽŽEEKK
DDEEŽŽEELLAA  PPRRAAVVLLJJIICC
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NOČ JE BILA POLNA ČUDNIH GLASOV. OGLAŠALE SO SE ŽIVALI, KI JIH 
POLŽKI GOTOVO ŠE NISO VIDELI, A JIH TOKRAT TUDI SLIŠALI NISO. 
GLOBOKO SO SE POVLEKLI V SVOJE HIŠKE IN SPALI TRDNO, SAJ SO BILI 
VSI PRECEJ UTRUJENI. TU IN TAM SE JE IZ KAKŠNE HIŠKE ZASLIŠAL 
GLAS, KO JE KATERI SANJAL O DOMAČI POSTELJI IN SVEŽI POSTELJNINI 
ALI PA O SVEŽEM ZELJU, KI GA JE OČE PRINESEL S POLJA ZA KOSILO. 
AMPAK JOŽKO NI SANJAL O POSTELJI  NITI  NE O ZELJU. NAJPREJ JE 
ZASLIŠAL MILI GLAS, KI GA JE KLICAL PO IMENU: »JOŽKO, JOŽKO,« IN 
SPET »JOŽKO, JOŽKO, KJE SI?«  NAKAR SE JE JOŽKO OGLASIL: »TU SEM. 
KDO PA ME KLIČE TAKO LEPO  KOT LE MAMA?« 
»ME SMO, SREBRNICE. KLICAL SI NAS  PA SMO SE TI OGLASILE,«  SE JE 
SLIŠALO NEKOLIKO NAGAJIVO. »SREBRNICE MOJE DRAGE, TOREJ STE RES 
Z NAMI!« JE VES PREVZET JOŽKO ZAKLICAL PRAV  NA GLAS, DA SE JE 
PREBUDILA CELA POLŽJA KLAPA. »KAR TIŠJE, DRAGI JOŽKO, OGLASIMO 
SE LE TISTEMU, KI NAS KLIČE, ZATO NI TREBA, DA ZA TO VEDO VSI, KI V 
NAS NITI NE VERJAMEJO. RAZUMEŠ?« SO UTIŠALE SPEČEGA  JOŽKA 
SREBRNICE. »PRIŠLE SMO TI PREDAT POMEMBNO SPOROČILO. ODGOVOR 
NA VPRAŠANJE, KI SI GA V SVOJI DOMIŠLJIJI TOLIKOKRAT ZASTAVLJAŠ. 
VEŠ, KO VONJAŠ  CVETLIČNE OPOJNE DIŠAVE  IN SE IGRAŠ S SVOJO 
DOMIŠLJIJO, SMO TAM TUDI ME. VESELIMO SE S TABO, KO SI SREČEN. NA 
UHO TI  ŠEPETAMO REŠITEV, KO SI NESREČEN. PA TUDI POLŽJO DRUŽICO 
BOŠ NAŠEL RAVNO TAKŠNO, KOT SI JO ŽELIŠ. TAKŠNO, KOT JO BOŠ 
LAHKO IMEL NAJRAJE, ZATO NE SKRBI, NE SKRBI, NE SKRBI …« S TEM 
SO SREBRNICE KONČALE SVOJE POSLANSTVO. JOŽKO  JE ŠE DO JUTRA 
PONAVLJAL BESEDE: »NE SKRBI, NE SKRBI …« DA SO SE MU PREBUJENI 
BRATJE IN SESTRE SPET SMEJALI.

ZJUTRAJ SO POLŽKI ZLAHKA NAŠLI POT DOMOV. BRATJE IN SESTRE SO 
BILI ZADOVOLJNI, KER SO SE SREČNO VRNILI. JOŽKO PA JE BIL SREČEN 
ZARADI NOVE IZKUŠNJE IN SREČANJA S SREBRNICAMI, KI SO GA 
 OPOGUMILE S SVOJIMI BESEDAMI. NANJE NI POZABIL NITI SEDAJ, KO JE 
ŽE LEP ČAS POROČEN S POLŽICO JOŽICO. TO PRIGODO VEDNO ZNOVA 
PRIPOVEDUJE SVOJIM OTROKOM. 
                                                                AVTOR:MARJAN KOGELNIK
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mmaatteemmaattiikkaa
šštteeJJmmoo  iinn  SSEE  IIGGRRAAJJmmoo
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Preštej in napiši število padalcev po posamezni barvi. Poimenuj barve.

Za to stran je prispeval: Simon Zoher



Preštej in napiši število slik.
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mmaatteemmaattiikkaa
šštteeJJmmoo  iinn  SSEE  IIGGRRAAJJmmoo

Preštej in napiši število slik.

Številu tednov v letu 
odštej število dni v 

tednu.

45 10

Številu palčkov v 

pravljici Sneguljčica in 

(*) palčkov prištej 

število 3.

Številu koles na 
avtomobilu prištej 

število, ki ga dobiš, če 
zmanjšaš 8 za 6. 

6

Koliko moraš prišteti 
številu 7, da dobiš 

število 12.

5

Za to stran je prispevala: Ljuba Zgonc



Izračunaj in napiši rezultate.
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mmaatteemmaattiikkaa
šštteeJJmmoo  iinn  SSEE  IIGGRRAAJJmmoo

__ x 3 = 12

predhodnik 
števila 8

naslednik števila 10

1 + 8 - 4 + 2

(2 x 5) - (2 x 4)

26 deliš z dva in 
prišteješ 3

Za to stran je prispevala: Anja Terner



MMAANNJJŠŠEE  VVEEČČJJEE
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TU PA POKAŽI TRIKOTNIKE V ZAPOREDJU OD NAJVEČJEGA DO 
NAJMANJŠEGA. 

NA LIKE NAPIŠI ŠTEVILO OGLJIŠČ. 

Za to stran je prispevala: Petra Tehovnik



SSPPOOZZNNAAJJ  ČČRRKKEE
PPIIŠŠEEMMOO  iinn  SSEE  IIGGRRAAJJmmoo

POVEŽI VELIKO TISKANO IN MALO TISKANO ČRKO. 
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Za to stran je prispevala: Adrijana Mlinarič



POIMENUJ SLIKICE. NA ČRTO PA ZAPIŠI MANJKAJOČE ČRKE, KI JIH 
JE BOMI IZGUBIL.

bboommii  iiššččee  iizzgguubblljjeennee  ččrrkkee
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Za to stran je prispevala: Alenka Katern Šilc
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MED SLIKAMA NAJDI PET RAZLIK!
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BBOOMMII  IIŠŠČČEE  RRAAZZLLIIKKEE

foto: luiznavarro

Za to stran je prispeval nekdo, ki ni želel objave svojega imena.



LE DVA ZAJČKA STA POPOLNOMA ENAKA. KATERA DVA? 
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BBOOMMII  IIŠŠČČEE  RRAAZZLLIIKKEE

Za to stran je prispevala: Mateja Podgornik



Obkroži pravilne trditve. Črko pred pravilno trditvijo prepiši v spodnje 
kroge. Katero besedo dobiš?

Z) 4-2=2
A) 4-2=3

F) Želva je hitrejša, kot avto.
V) Avto je hitrejši, kot kolo.

O) Ljubljana leži v Sloveniji
J) Slovenija leži v Ljubljani

Č) V avtomobilu se lovimo šele, ko očka spelje
N) V avtomobilu se je potrebno pripeti z varnostnim pasom

P) Če iz kozarca spijem ves sok, je še napol poln.
Č) Če je kozarec poln, je težji, kot pa če je prazen.

E) Jabolko ni modre barve.
L) Črna je večja barva, kot modra

R) Pravokotnik ima sedem ogljišč.
K) Pravokotnik ima štiri ogljišča.

bboommii  iinn  kkvviizz
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Za to stran je prispevala: Simona Vračar



bboommii  iinn  UUGGAANNKKEE
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UGANI BESEDO, KI SEM SI JO IZMISLIL!

- JE PREDMET.
- IMA TIPKE
- NI VELIKA STVAR
- LAHKO GA PRENAŠAŠ.
- NAJVEČKRAT GA UPORABIMO, KO SE POGOVARJAMO. 
- Z NJIM SE LAHKO POGOVARJAŠ Z OSEBO, KI JE DALEČ STRAN. 

* JE ŽIVAL.
* JE MAJHEN IN LETI.
* NAJVEČKRAT SE USTAVI NA CVETLICI.
* VIDIMO GA POLETI IN JE ZELO LEP.
* IMA VELIKA BARVNA KRILA.

- JE PREDMET.
- UPORABLJAMO GA V ŠOLI PRI POUKU.
- VANJ PIŠEMO ŠTEVILKE IN BESEDE.
- SESTAVLJEN JE IZ LISTOV.
- BESEDA IMA 6 ČRK. 

* BESEDA IMA 8 ČRK.
* JE PREDMET.
* UPORABLJAŠ GA DOMA IN V ŠOLI. 
* UPORABLJAŠ GA TAKRAT, KO PIŠEŠ.
* PUŠČA MODRE SLEDI. 

REŠITEV: TELEFON

REŠITEV: METULJ

REŠITEV: ZVEZEK

REŠITEV: NALIVNO PERO

Za to stran je prispevala: Simona Ferlin Medved



bboommii  SSPPRRAAŠŠUUJJEE
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ZZAAKKAAJJ  RRIIBB  VV  VVOODDII  NNEE  ZZEEBBEE??

ZA OTROKE: Človek ima možnost, da ohrani stalno telesno 
temperaturo. Pri ribah je drugače: temperatura njihovega telesa se 
prilagaja temperaturi okolja, kjer riba živi, to je temperaturi vode. 
Zato je ribam v hladni vodi prav tako prijetno kot nam v topli vodi, 
kadar se kopljemo.

ZA ODRASLE: V nasprotju od toplokrvnih živali imajo ribe 
spremenljivo telesno temperaturo in sodijo med hladnokrvne živali. To 
pomeni, da se temperatura njihovega telesa izenačuje, to je 
prilagajanje se temperaturi vode, kjer riba živi. Postrv in sulec lahko 
prenašata hladno vodo brzic, metem ko iščejo krap, ostriž in som 
toplejše vodne tokove ali jezera v nižjih nadmorskih višinah. Nekatere 
ribe prezimijo na dnu, obraslem s travo, zgodi pa se tudi, da poginejo, 
če se jim telesna temperatura zmanjša, kolikor je potrebno.

ZZAAKKAAJJ  --  ZZAATTOO

VVIIRR::   VVEELLIIKKAA  IILLUUSSTTRRIIRRAANNAA  OOTTRROOŠŠKKAA  EENNCCIIKKLLOOPPEEDDIIJJAA::   PPOOVVEEJJ  ZZAAKKAAJJ.. .. ..

Za to stran je prispeval: Ristič Aleksander



bboommii  rreeššuujjee

POVEŽI BESEDO Z USTREZNO SLIKICO. 
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POMAGAJ KOKOŠKI NAJTI PRAVO POT DO JAJČKA.  

REŠI REBUS.

bboommii  rreeššuujjee
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KKRRIIŽŽAANNKKaa
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BBOOMMII  IINN  ssuuddookkuu
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POVEŽI ČRTICE. LE KAJ SE POJAVI? 

SPODAJ NA PRIPRAVLJENO ČRTO ZAPIŠI Z BESEDO.  TI POMAGAM? 
IMA 8 ČRK IN JE ŽIVAL. SEDAJ JO ŠE POBARVAJ. 

PPOOVVEEŽŽII  ČČRRTTIICCEE



SSPPOOZZNNAAJJ  BBAARRVVEE  --  RRDDEEČČAA
PPIISSAANNAA  DDEEŽŽEELLAA

23

IMENUJ STVARI NA SLIKAH. 
POBARVAJ PULOVER IN KRILO Z RDEČO BARVO. 
POTEM PA NA ČRTO NAPIŠI ŠE IME PREDMETA.



ppoobbaarrvvaannkkAA

NA ENI SLIKI JE POŠTAR ŽE POBARVAN, NA DRUGI PA PA POSKUSI 
GA POBARVATI ŠE TI. LAHKO GA POBARVAŠ TUDI Z DRUGIMI 
BARVAMI. 

ppoobbaarrvvaannkkAA
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ppoobbaarrvvaannkkAA

Vir: www.arboretum-vp.si/samozaotroke.aspx 
2525252525252525252525252525



ppoobbaarrvvaannkkAA
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POJMO IN IGRAJMO
PALČEK ŠUFT

 
Majhen je in trmoglav

prav rad za tvojim uhljem skače
in tam prav glasno govori,

da vse druge preglasi:
"Ne daj, ne daj, ne daj!"

 
Seveda vidiš ga le ti,

okleneš svoje se igrače,
in palčku daješ prav!

Da je to v redu? Ne, pa ni!
Saj se, če ne bo drugače,

prav nihče ne bo s teboj igral!
TRICIKEL

Ima dve kolesi zadaj,
da se ne prevrneš,

manjšega pa spredaj,
da v vse smeri obrneš.

 
Na dvorišču se voziš,
po pesku, po travi,
ob ovirah potrobiš -
a to te ne ustavi.

 
Čelado si na glavo daš,
ščitnike pa na kolena,

čeprav voziti dobro znaš!
Le, da buška ne zraste nobena!

 
Enkrat greš naprej
drugič spet nazaj,
a le pozorno glej,

da te ne ustavi policaj!
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Avtor: Marko Simčič / http://www.geocities.com/Athens/Ithaca/5612 
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bboommii  iinn  llaabbiirriinnttii

POMAGAJ DOJENČKU, DA PRIDE DO SVOJE DUDE.
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POBARVANKA
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MODNI KOTIČEK

30

Na črte napiši imena poletnih oblačil in modnih dodatkov.
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letalo 

- Kljub temu, da putujete v tople kraje, je lahko v letalu precej mrzlo, zato 
vzemite s seboj tudi dolga oblačila. 
- Otroški voziček lahko brez problemov oddate pri vstopu na letalo.
- V ročno prtljago vzemite nekaj pleničk in vlažilnih robčkov. Ne pozabite 
na otroško hrano, nekaj prigrizkov, in pijačo ter igrače.
- Pomnite, da se lahko potovanje zavleče zaradi nepredvidenih zamud in 
okvar letala.
- Na letališče odidite dovolj zgodaj, saj lahko ura čakanja v vrsti mine zelo 
hitro, poleti pa so letališča zelo obremenjena.

REAKTIVNI MOTOR

PILOTSKA KABINA

VSTOPNA IN IZSTOPNA VRATA

NA POČITNICE Z LETALOM? 

OKNA OB SEDEŽIH

KRILO

REP LETALA



-
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letalo 
Notranjost letala:

Čakanje na odhod:

Čakanje na prtljago:

Sedeži v letalu:




